
Wijziging Algemeen Plaatselijke Verordening (APV) terzake vervoer van

inbrekersgereedschap

De raad van de gemeente Loon op Zand;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethou¬ders d.d. .. juli 2016, nummer.

b e s l u i t :

De onderstaande gewijzigde artikelen 2:44 en 6:2 van de Algemeen Plaatselijke Verordening 2012 vast

te stellen.

 

Artikel 2:44 Vervoer inbrekerswerktuigen
1. Het is verboden op een openbare plaats inbrekerswerktuigen te vervoeren of bij zich te hebben.

2. Het verbod is niet van toepassing indien de bedoelde werktuigen niet zijn gebruikt of niet zijn bestemd

om zich onrechtmatig de toegang tot een gebouw of erf te verschaffen, onrechtmatig sluitingen te

openen of te verbreken, diefstal door middel van braak te vergemakkelijken of het maken van sporen

te voorkomen.

Artikel  6:2   
1. Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening zijn, naast de in

artikel 141 van het Wetboek van Strafvordering genoemde opsporingsambtenaren, belast: de als bui-

tengewoon opsporingsambtena(a)r(en) beëdigde ambtenaren zoals bedoeld in artikel 142 van het

Wetboek van Strafvordering.

2. Voorts zijn met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening belast

de bij besluit van het college dan wel door de burgemeester aangewezen personen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 29 septem-

ber 2016.

Nr. 164923

GEMEENTEBLAD 25 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Loon op Zand.

Gemeenteblad 2016 nr. 164923 25 november 20161


